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Samtal mod J.von Birchan 4/4-86

1) Någon på Sheraton tog ett foto av B. och Norgon utanför hotellet. Samtidigt fick B. Morgans visitkort.

Det bästa skulle vara om han själv bevisade detta genom att visa fotot eller åtminetående åtminstone genom att ta fram personen som fotograferade.

Trovärdigheten till hans uppgifter skulle öka.

2) Vid rättegången mot D.Dovidotvitj träffade 3. Juri Lina för första gången.

På något sätt tror jag ej att det var första gången, dom alato ha träffat varandra tidigare, för I.von B. talade cn Lins med mig redan för några år sedan - före rättegången.

3) ALLA INFORMATONER TILL RYSSARNA:

Varför, varför, varför?

Jag tror ej på hans version.

4) Utländsk diplomat som satte honom i kontakt med sovjetiska diplomater?

Utländskt diplomat stämmer, I.von B. har haft någon form av kontakt med folk från arabambassad.

Vilken ambassad ?

4

Det skulle väl inte vara svårt för I.von B. att "få fren" diplomaten för att bevisa sanningshalten i hans berättelse. Diplomaten behövde bara bekräfta att den delen är sann, ingenting annat.

jag måste säga, att på något att verkar vissa delar i bans berättelse som efterhandskonstruktion, speciellt med tanke på Tass artikel och om SINDERION, som jag tycker härstammar från tidningsartiklar (speciellt om EAP.). Hatet mot Sheraton, där han har blivit illa behandlad, framkommer i hans berättels Sratidigt ställer jag mig följande frågan: Verför talade/nande J.von B. ej om Charles Morgan till Alf Karlsson och K.G.01sson i Januari månad när bane han #tipsade" beträffande Palme. INFORMATIONER TILL RYSSARNA.

Med de uppgifterna har han - tycker jag skadat sig i sak, han erkänner ju att han är någon typ av "informatör för ryssarna.

Ryssarna fick fullständiga uppgifter men ej svensk polis.

Kunde det möjligen vara så att I.von B. genom sina kontakter med "några människor, /arabdiplomater" hörde att Palme skulle likvideras, hans samvete tvingade honom att "tipsa/varna" on detta men han ville samtidigt ej tala on varifrån uppgiftern härstammade, därför hittar han på namnet/historien med Sharles.

MEN SAMTIDIGT MÅSTE JAG SJÄLV ERKANNA ATT PÅ NÅGOT SÄTT VERKAR DET HELA TROVÄRDIC SÅ SOM HAN BERÄTTAR.

tied tanke på att det är jo ej första gången när CIA är inblandad i sånt, men fort, varande vill jag ej tro på att CIA låg bakon Palme modet mordet.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Ann-1986-04-04_Joel_Haukkas_rapport.pdf/7&oldid=599074"
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